附件
产业项目施工图设计文件审查承诺书

本单位认真阅读和知晓《关于优化产业项目施工图审查服务的通知》（以下简称《通知》）的全部内容，现就本单位建设的                    项目郑重作出如下承诺：

一、严格遵守相关法律法规和规范标准，认真履行建设工程合同所规定的责任和义务；

二、不违反工程建设强制性标准或使用不合格的建筑材料、建筑配件和设备，降低工程质量；

三、向施工单位及时提供审查合格并加盖了审查合格章的设计文件，不将未加盖审查合格章的施工图设计文件交付施工。工程有变更的按规定程序办理相关手续，重大设计变更送原审查机构审查合格后再实施；

四、在     年    月    日前，针对审图机构提出的审查意见，完成回复并通过审图机构复查。复查通过后，及时将施工图设计文件上传省施工图审查管理系统。
五、已知晓审图机构告知的全部内容，且能满足审图机构告知的条件、标准和要求。

六、若违反承诺或作出不实承诺的，愿意接受相应的惩戒措施。

建设单位（盖章）：          设计单位（盖章）：

法定代表人（签字）：        法定代表人（签字）：

项目负责人（签字）：        项目负责人（签字）：

单位地址：                  单位地址：

                             年    月   日